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ABSTRACT

The purpose of this study is to determine the sulta-
bility of using Huoxin s nutriment for animal-food industries.
The analysis, based on sgricultural and animal-=husbandry data,
is made to show the feusibilitj of Huaxin plantation ihvestnent

including & rnilling plant setting.

Of the Huaxin varieties, the Newkinee 70 is recommended
ns the nost sultable Huaxin to be planted in Thalland because
of its high productivity and its highest protein content. The
total demand of dry-nilling leaves forecasted for the next few
years 1is approzxinately 40,000 tons per yesr. The under-supply
is approximately 16,000 tons, 9% of which 1s considered as the
output of »n milling plant located in vicinity of Musklek area.
The 9% figure is estimated to be output capacity of 4 tons/day
of the milling plant, which 1s equivalent to the production of

720 rais (244 acres) of Huaxin plantation. Capital investrent



of 3.65 million bohts is estimated with the rate of recturn of
32.13% and the pay-out period of the 15 years projects is

about 3 years.

This project is recormmended as an interesting agro=-

industry investrnent.



AANTTULT ERAS

A 2 AR T B T 4 b o s e RS

QWUﬁﬁﬂuﬁd%leﬁqﬁﬁﬁlﬂﬂ?ﬂﬂ AAUAYANUTIL L AD L URAUNILLE 1 79 RR
Lﬁuéﬁﬂ " ﬂﬂﬂﬂmﬁ?ﬁfauUUﬂ%%ﬁﬁ AT TUYAEMNAT uavﬁQﬂuﬁulﬁrqzélﬁuqﬁb
iéuﬁéﬂe ° AR ST TNI q Toun nasawnrdng NBALATHSNI-
NATLNBAT nruﬂqﬁhﬁ Ne AU AT AN ﬂ?ﬂlﬁ?ﬁgﬂ?ﬁﬂaﬁﬂ dinau-
Lﬁuﬂrﬁhuihnﬂ@?uy? drilnauLnsns ¥ andhunr rasdun ﬁhﬁhaﬁuLnawrﬁhuiharzy?
goifaamar fnninaes  vAssaunthn hvngs uazﬂfnéotﬁ?uqnﬁﬁunrru wazlay
Lﬁquadﬁaéqyﬁnaéﬂ1ﬂﬁ15§équL%%aHuQUTQ%wﬂﬁﬂwuﬁﬁéugrﬁéh fio

vi

D uﬂqurqawrﬂaﬁrUﬁqu a2
2. uAR ﬂuwﬂq

3. puenwandh  (umlssidly
i, leﬁﬂ1ﬁu; Trouainn

5. pulrzidfs uﬁaéu

6. nuawdy uﬂqaﬁ

7. RUATTURAT {u%mr

8. sugrle Aunrxga

v t 2 [}
TINLINTDTOUNT ERDLAIGUN Tamell



4
TN

3.1
3.2
3.3
3.4

3.5
3.6

3.7

3.9
3.10
3.11

Lo

TAUNTANTANLTZNAY

T3

1 LatyLful nzeans =ty 10 #ug
= : =i ar &
vatdnuaz s znaumaLaliaantsiu 10 Wiy

'3 '3
UANATALATAZURUNT §RA
P4 1
ualUTuuL HuurAn1uaT fmun aaun g

I's
YFuAnnaToRnn s 409

; Qe o ©
ﬁhﬁﬂﬂﬁﬂfﬂﬂﬂmqaﬁnﬁruﬂ:aﬁuqrﬁﬁt?agﬁ

i [ P
=
ﬂhﬂﬁﬁﬂﬂﬂ%ﬂﬂﬁuﬁiﬁﬁuLﬁﬁtﬂﬂﬂﬁh?ﬂ?:Lﬂﬁﬂﬁﬂ 1
] v 1 v
ﬁhﬁﬁﬂ%ﬂﬁﬂﬂ?ﬂﬂ?:lﬂﬂﬂﬁq &l Lﬁﬂﬂﬁﬁ?ﬁﬂﬁ“ﬂﬂi?ﬂﬂﬁuﬂﬁﬁﬂi
o
fnaudy

] 'd
S uaulT =nouva 91 Al 998 YT AR dy
b
[

] £\ 4 er 1
AYMUNEINAT L ATgD AT AN 5L AL 9gnT vin Tn Tulve

(2513-2519)

| 7

v 1 1
ﬂ?ﬂﬂ&ﬂﬁﬁﬁ?ﬂﬁhaqﬁﬁﬁﬂiu ﬂ?ﬁﬂﬂﬁdﬂﬁTLﬁﬂﬁﬂﬁ:ﬁhﬂﬁuﬁﬂﬂ

| | v 1

— PFUAMRAATR L TINARIATINDINAT LAY (2513-2518)

w9

10
14
16

30

31

52

37
30

39

a v & ‘l rt
ﬂﬂTﬂﬁﬂWMﬁUﬂTMﬁmﬂﬂﬂMﬂﬂQﬂﬂfﬂﬁuﬁfﬁhﬁﬂﬁuLﬂﬁﬁ ﬂ?ﬁﬁﬂﬁﬂ%ﬂ L2

] 1 ‘Iq vi v ‘l
- laur=@arusoaTumandnlananiaune 9nas L auli(2520-2524)

's
UTUAMDAMNT AN ALA90DN (2513-2519)
1

1 P E <
Tﬂﬁﬂlﬁﬁﬂﬂﬁﬂaqihgﬁnﬂﬁuﬁrﬂhﬁmawﬁgﬂum@ﬁﬂn;qtmwﬂ

v 's
ﬁﬁ?ﬂr:uﬂmﬁ?uﬁmﬂqﬁumaqnﬁfﬂaqnizmuﬂuqﬂﬁﬂunfruaﬁuﬁrﬁha

¢ & v C4 &
VT v L sy L aT Liundgung Lilar LFunl Us fuue sFuaml s fiu

] 1] 's
— ABlTI0INTZRL 10 g
's 1 | Y ]
uﬁﬂqgﬂn?muﬂzLﬁ?aqﬁhfﬁiiquT?qaﬂuiunszﬁu

I vl
Hﬂﬂﬂﬂﬁi%?ﬁﬂ?ﬂﬂﬁ?ﬂ?Zﬂaﬂﬂﬁf

43




o1

719
b1]

10.
T4
12.
13.
14,
15.
16.

rﬁunqr;ﬂﬂrznﬁn

1
uaﬂqﬁhﬂm:ﬂqrﬁgﬂirﬂixﬁu

1
ﬁhxmzﬁqiﬂgﬂﬂizﬁuﬁaﬂgﬂLﬁuunﬁuﬁqﬁhauﬁtﬁua
v ] 1/ ]
ANUNZAUNT 2 DUNARILAINIAILANTOADDY
1 1

Uﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬂ?z%ﬂﬂﬁﬁhuﬂﬁiﬁu

] v Lo g ] L
aonnT = duddhuearanlaidunes LiaranaTRY
[ ] v

nT e DUTTULAA

]
ez 9l T 9aauluns <Ay
J £ A T'
LATagBungALATalY

I 1 17
lﬁfﬂdTMﬂ?:EUﬂTﬂMﬁﬁﬂﬁgﬂ

st =4 ‘
ANEU DI NULAZUINT DY
1 1

{l 1 l“ o L7
NATLEALATDILY tﬂ?aqgﬂtﬁ?ﬂqiu Tinaugn oL fuuAzeAnTa

] v 1

ﬁi:ﬁauurr?nizauﬂuuﬁaiﬁnﬁrﬁuﬁq
CY R | ] ] Ev 1
UT LN L9 IR TN L e LRt ALnEA T dLRN
“ ﬂiq ! ; ya “y 3 =
1T LR et e L naus Ll mma s aufn

ﬁhnmzﬁﬂqtﬂ?ﬂqanunuuyu

1 v

] v
-« [ .
ﬂﬂwmsﬂﬁﬂqulﬂ?ﬁdﬂn uﬁﬂdiﬁlﬁumﬁuﬁﬁﬁﬁhrﬂutﬂﬂ il lﬂ?ﬂﬁﬁﬂ

1

v

U
2k
24
25
25
26
26
66
66
67
67

69
70
71
72
73




4
LUUNINY
3.1
502

33

k.1
k2
4.3
b
k.5
4.6
k.7
4§

5.1

TAUNNTUIUNWLT =NDY

s
nT TUATNAT UANRAMAT fnanay

1 v i v
n7vLEn 9 duTaenuPLLlT 2 LAUANY 9 Luufurananual T 9991

4
AT dnaudu

L v 7
ﬁ?ﬁﬂuﬁﬂQﬂ?uﬁmﬁﬁﬁﬁ?ﬁhﬁmuaﬂiﬂLﬂ?ﬂﬁtﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬁu

aﬂuﬁfﬁhétﬁuﬁluuéﬂ:ﬂ
AT $ADInNT 90 9T T
TG T 49
PLANT ELEVATION SECTION AeA
PLANT ELEVATION SECTION B~B
T g A
15 99runazu? Lalagray
LR SRR
uuuﬁ AN LADUANLWAN

:

uaﬂe?ﬁquyuﬂaanxanﬂf

LanIBNTAUEADLLUNY

41

Be bl



ywihanaea vy

AT 1Y

]
UNANYANTHADINOY

fAanT TuUTZnAf

TAUNNTNNTANUTZnaL

Tﬁﬁﬂﬁfgﬂﬂ?:nﬁu

TAUNTULLUNNLT 2N

el
unn

1'

2.

' ¢
ﬂﬁﬁMLﬁﬁﬁzﬁuﬁjdﬁizauﬂﬂﬁﬁTuﬁﬁﬁﬂﬁﬂlﬂUQﬁuﬁFﬁﬁQ

&
dreAfnazdt 2l uruanens = Hu
”" & ey d! - at | '1
MTUAAS 4L ADNFTNT = iU wuas dud Tl T Ll vy
] '3
EUYT ENRUTDIDAINNT EN)
1 ]
N7 ATHINY L AuAfunT =
! ¢
ﬂqfﬂqnnszﬁuuﬂ:nﬁﬁuﬁﬁﬁ:ﬁuiﬁtﬂuaunﬂuTuﬁﬁuﬁrﬁhq

I
nraal s aarulunt = Hu

€] ql===!
#4107 squ2a 3 Lung =Hulud

4

NITALATAIZNANNNAINZD INT DU

ﬁ?ﬂWQQaﬁﬂﬂTTﬁﬂﬁﬁﬁfﬂhﬁdﬁﬂiuJi lﬂﬂ1ﬂﬂ

ﬁqﬁum@qnﬁfaﬁuﬁrﬁhquiu

v

'
AT AMNTIZ L UANANNEINAT DA T Faatan T uauann
] 'd
NAT 299DNTR IDIUNT A0t du
ar -
ranninghu

3 I's
ﬂﬁT%@ﬁTmﬁﬁﬁﬁnﬂﬂQﬂﬁTnr:ﬁuqugﬂﬁﬁVﬂTTuﬂﬁﬂﬁiﬁhﬁuﬁﬂ

wun

12

16

21
23
27
27
35
39
43
L
45



k. Inrenardgnns =i unemrislrolunrsiu
ﬂﬁ?ﬁhl%ﬂﬁﬁﬂ%ﬂi:ﬁu
ﬂ?uﬁmﬂﬁfﬂgnl;nszauuﬂ:ﬂ?uqmﬂﬂwuﬁﬁ
o7 L dandnuiiRel T e9ruuAz a0 LT AT 28l
wuan2NRe lun T annuuLdal 799y
AT SRR INNT T UM

54 nwr%lnrq:gndﬁuLmuﬁ:ﬁﬁlunwraqyu
Al vl uncalpehalfAe

N NIBUA TANNDIHND KUY
& [
ﬂﬁT%LﬂTﬁ:umq?ﬂquyu

MTTPATUADATILEADULNY

i:ﬂ:taaﬁﬁugu
g, ﬁ;ﬂ
s a ( l
uaﬂqfﬁnﬁﬁua:qLﬂyqzuﬂﬁﬂnquﬁxﬁuﬂuﬂﬁ?aqgumﬁif
1
E=d
wanalealunT=iu
1 ‘: v I
BmAnng 9 man?:uﬂ1%ﬂfhﬂ;q
I
uuﬁmﬁe[unﬁ:aﬂbﬁyuﬁatﬂ?ntnuﬂrns
UTTUAYNTY
AALLAN

s

n. Aarenfuam sy

w B =y " o
9.  DITINAIUTINING
fe W.T.0. LTgequ i 2512

] 1
3. Chemical Abstracts  (REafun1T35uL TaanT=Ru
‘ -

. TIWINWNT IR i 2510-2519

s '3 e
Q. UANTALATAZUANUNT AR

103
105

107

109

113

123
131
139
150



	ปกภาษาไทย
	ปกภาษาอังกฤษ
	หน้าอนุมัติ
	บทคัดย่อภาษาไทย
	บทคัดย่อภาษาอังกฤษ
	กิตติกรรมประกาศ
	สารบัญ

